АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » февраля 2013 г. №24

с. Репьевка

 О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации Репьевского

муниципального района  от

22.04.2010 года №79

В соответствии со статьей 93.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 13 Положения «О бюджетном процессе в Репьевском

муниципальном районе», администрация Репьевского муниципального

района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления бюджетам поселений Репьевского

муниципального района из районного бюджета бюджетных кредитов на

покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении

бюджетов поселений, а также использования и возврата бюджетами

поселений указанных бюджетных кредитов, утвержденного постановлением

администрации Репьевского муниципального района от 22.04.2010 года  №79

«Об утверждении Порядка  предоставления бюджетам поселений

Репьевского муниципального района из районного бюджета бюджетных

кредитов на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при

исполнении бюджетов поселений, а также использования и возврата

бюджетами поселений указанных бюджетных кредитов» следующие

изменения и дополнения:

п.5 читать в новой редакции:

«Бюджетные кредиты предоставляются на основании распоряжения

администрации Репьевского муниципального района на срок,  выходящий за

пределы финансового года, по процентной ставке, установленной в

соответствии с Решением Репьевского муниципального района  о районном

бюджете на текущий финансовый год, с указанием сроков его возврата и

объема».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения с 1 марта 2012 года.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов